
7. Miljøfestival (2011-50984)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

at Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om deltagelse i Miljøfestivalen.1.

at Lokaludvalget afsætter et rammebeløb på 25.000 kr. til aktiviteter under 2.
Miljøfestivalen. 

at Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om Miljøpunkt Nørrebros oplæg til 3.
aktiviteter under Miljøfestivalen.

Problemstilling

Center for Miljø under Teknik og Miljøforvaltningen har tilbudt alle Københavns Lokaludvalg at de 
kan søge om medfinansiering til lokale aktiviteter under Miljøfestivalen, på op til 25.000 pr. bydel 
under forudsætning af at bydelen selv stiller med samme beløb. Aktiviteterne skal placeres i ugen 
omkring VM i landevejscykling, og skal derfor lægges i perioden fra d.15. september til d. 25. 
september og temaet for festivalen vil være Grønne handlemuligheder og cykling (Grønne 
handlemuligheder er et begreb som dækker over Københavnernes muligheder for at agere grønt i 
hverdagen).

Center for Miljø arrangerer en workshop d. 4. maj fra kl. 13 til 15, hvor en 
repræsentant/eventarrangør fra hver bydel kan deltage, og få sparring og input fra såvel CMI som de 
andre bydele til deres aktivitet

Trafik-, miljø- og byrumsarbejdsgruppen har bedt Miljøpunkt Nørrebro om at komme med et bud på 
mulige aktiviteter på Nørrebro under Miljøfestivalen. Miljøpunkt Nørrebro har sendt deres bud på en 
aktivitet under Miljøfestivalen som er medsendt som bilag til denne indstilling.

Løsning
Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om deltagelse i Miljøfestivalen.1.

Lokaludvalget afsætter et rammebeløb på 25.000 kr. til aktiviteter under Miljøfestivalen. 2.

Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om Miljøpunkt Nørrebros oplæg til aktiviteter 3.
under Miljøfestivalen.

Økonomi

Nørrebro Lokaludvalg afsætter et rammebeløb på 25.000 kr. til lokale aktiviteter under 
Miljøfestivalen

Videre proces



Sekretariatet forestår den videre proces.

bilag
Ansøgningen for medfinansiering af lokale cykelaktiviteter under VM
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